
Í1UKUP0067PN3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č.2018/D/0120

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim

č. účtu: 22824641/0100
Tel. : 541 422 301
E-mail: posta@kurim.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz
Tel.: 541 422 357, 777 363 614

(dále jen „Objednatel")

1.2 Název: E.PROXIMA, s.r.o.
Sídlo: Holická 31, 779 00 Olomouc
IČO : 253 95 602
Bankovní ústav: Komerční banka a.s., Olomouc,

č.účtu:
Tel. :
Email:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel";

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 14.4 smlouvy o dílo č. 2018/D/0120 ze
dne 28.8.2018 (dále jen Smlouva) dohodly na následujících změnách.

Článek 2 Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.6. následujícího znění:

Rozsah díla se doplňuje Dodatkem č.1 o následující vícepráce uvedené v příloze č. 1
tohoto dodatku. Jedná se o zajištění pyroprůzkumných prací v části za sportovní halou,
který bude proveden poddodavatelskou firmou s řádným oprávněním k provádění.
Metodika prací pyrotechnického průzkumu bude vycházet ze schváleného

Stránka 1 z 3



Technologického postupu prací, č.j. KRPA-36521-1/ČJ-2017-0012IZ a v souladu se 
zákonem č. 119/2002 Sb., so střelných zbraních a střelivu, v platném zněni. Předmět 
dodatku č. 1 také zahrnuje závěrečné zprávy o pyroprůzkumu. 

Článek 4 Smlouvy Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se doplňuje o či. 4.4, 

cena víceprací bez DPH 211 656,00 Kč 

cena méněprací bez DPH 0.00 Kč 

cena Dodatku č. 1 celkem bez DPH 211 656,00 Kč 

DPH 21% 44 447,76 Kč 

cena Dodatku č. 1 celkem 256 103,76 Kč 

Na základě doplněného odstavce 2.6, do či. 2 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 se 
navyšuje celková cena za dílo uvedená v či. 4 Smlouvy a zhotoviteli náleží celková úplata ve 
výši 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 1 059 376,96 Kč 

Cena Dodatku 6.1 bez DPH 211 656,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 271 032,96 Kč 

DPH 2 1 % 266 916,92 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 1 537 949,88 Kč 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ „ _ _ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že 
Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že 
práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. 

3.5 Dodatek č. 1 Smlouvy byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. 35 ze dne 
26.10.2018 usnesením č. 537/2018 

3.6 Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajem8ství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 1 Smlouvy bude v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.") uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle 
k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. 

3.7 Účinnost Dodatku č. 1 Smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Stránka 2 z 3 



3.8 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č.1 - rozpočet díla

V Kuřimi, dne 26.10.2018 V Olomouci, dne 26.10.201!
Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr Ing. Drago Sukalovský
starosta jednatel

Stránka 3 z 3



ROZPOČET 

Příloha č.1 SoD 2018/0*120 

Stavba: Sportovní areál v Kuřimi 

Objekt: 

Část: Dodatek č.1 

Objednatel: Město Kuřim 

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Olomouc 

Místo: Kuřim 

Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Zpracoval: Eva Hanáková 

Datum: 

Cena 

jednotková 
Cena celkem 

Hmotnost 

celkem 

2 

3 

4 

5 

0 
011424000 

997013831 

131201103 

564231111 

Všeobecné konstukce a práce 
trvalý dohled u výkopů 

Poplatek za uložení stavebního nezatříděného odpadu ( 

navážky ) na skládce (skládkovné) 

Těžení zeminy HTÚ nařízenou pyrotechnikem podkopovými 
stroji a zvýšené územní riziko bombardované lokality 

Přeštěrkování plochy se zhutněním ti. dol 100 mm 

den 

t 

m3 

m3 

1,000 

408,000 

480,000 

100,000 

10 000,00 

251,00 

77,60 

620,00 

211 656,00 
10 000,00 

102 408,00 

37 248,00 

62 000,00 

0,000 
0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

Celkem 211 656,00 0,000 


